Lego Kicardo Haukyn fratri meo unum daykyr de overledder et

unum daykyr de soleledder. Lego facturae angeportae ducentis a

villa de Wakefeld ad les outewode x s.

CLXXV. TESTAMENTUM JOHANNIS SNAYTH NUPER DE DONCASTRE.

Dec. 31, 1458. Johannes Snayth* de Doncastre, bower sep.
in ecclesia parochiali de Doncastre Kicardo Duci Ebor. ij.

balistas, j. tellerd, et alta intellerd. Johanni Nevell filio Ricardi

Comitis Sarr' j. balistam vocatam Perowe in custodia Johannis

Michell de London grosor, et j. dubbull wyndealas in manu sua

propria. RIcardo de la Stede apprenticio meo xl s., j. flote,

ij
. gravors et

ij
. cultellos pro arte sua.

CLXXVI. TESTAMENTUM JOHANNIS HATNSON DE HULL ALDERMANNI.

Jan. ij. M.cccc.lviij. Ego Johannes Haynson, Aldermannus
et burgensis villae de Kyngeston super Hull Fabricas campanilis

capellas S. Marias xxs. Ita quod capellanus et successores sui

faciat et faciant meum obitum et uxoris meas insimul annuatim
celebrari in eccles. S. Trin., cum vicario seu capellanis par. et

duodecim sacerdotibus de tabula, et cum maxima campana pri-

mitus, ut moris est, pulsata, et le belman per villam transeunte,
et cum cereis eidem obitui optimo modo inveniendis, prout aliis

nobilibus defunctis in memoriam ipsorum, solempniter peragi
est consuetum.

* A Doncaster tradesman, who appears to have had some distinguished debtors.

It may however have been his love for the house of York that prompted the bequest
of the formidable weapons of war which he leaves.
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CLXXYII. TEST. JOHANNIS BELL CIYIS EBOR.

Jan. xviij. M.cccc.lviij. Ego Johannes Bell, civis Ebor. sep.
in ecclesia mea S, Dionisii versus hostium vestibuli. Isabella

uxor mea vendat tenementum, et quod v. marcse de pecunia
dentur custodibus fabricae eccles. S. Dionisii pro tempore exist.,

ad augmentacionem chori Sanctae Katerinae in eadem ecclesia, si

contingat dictum chorum ante finem v. annorum prox. post
decessum meum fore decenter augmentatum ad longitudinem
ecclesise S. Dionisii. Isabella uxor mea, durante vita sua, inveniat

et sustineat unam lampadem continue tempore divinorum tan-

tummodo arsuram in summo clioro ad perpetuam veneracionem

dignissimi Sacramenti Corporis Christi et post decessum suum.

CLXXVILT. TESTAMENTUM DOMINI NICHOLAI HOLME INFRA MON.

B. MARLE EBOR. DECEDENTIS.

In Dei nomine, Amen. Ego Nicholaus Hoi^ie* canonicus

Eccles. Colleg. Riponiae Lego Nicholao Hulme filio Jacobi

Hulme magnum Missale meum, unum Jornale, unum librum

cum Placebo et Dirige, unum librum de Tractatu Officii Missae,

et
j

. parvum Psalterium in una casa. Magistro Olivero Blakwell

Missale meum parvum, Martilogium meum, unum librum de

Trinitate, unum librum qui vocatur Pars Oculi, et unum librum

de Medicinis. Nicholao Blakwell Portiforium meum et unum
librum in quo continentur xij. capitula Ricardi Hampole.
Ecclesiaa par. de Redmeshill unum librum qui vocatur Pupilla
Oculi. Galfrido Colynson rectori ecclesiaa de Brandesby unum
librum de Epistolis Pauli et lectum in quo jaceo. Domino
Roberto Grene de Dunelmo unum librum qui vocatur Aurora.

Supervisorem hujus testamenti ordino et constituo honorabilem

dominam meam Alesiam comitissam Sarum, cui lego unam

parvam tabulatam de auro cum ymaginibus intus. Dat. in

Abbathia B. Marias Ebor. ult. Sep. M.cccc.lviij. \_Prol. 12 Mar.

1458-9.]
* An eminent ecclesiastic, who had a goodly share of church preferment. In

addition to his Yorkshire livings he was also beneficed in the diocese of Durham. He
was Rector of Redmarshall, a Prebendary of the Collegiate Church at Darlington, and

Master of Greatham Hospital, from 1427 till 1433. The testator, who died in

St. Mary's Abbey, appears to have been connected in some way with the Countess of

Salisbury.
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CLXXIX. TESTAMENTUM DOMINI THOM^E CHEWORTH MILITIS DEFUNCTI.

Jan. 16, 1458. Ego Thomas Chaworth,* miles sep. in

ecclesia Sancti Johannis Baptistae in Prioratu de Landa, ubi ego
dictus Thomas alias disposui. Item lego Priori et Conventui

Prioratus predicti viginti marcas in pecunia numerata, nomine

principalis mei. Item lego viginti libras vel plus, secundum

quod per executores meos melius videbitur per eorum sanas dis-

creciones, ad disponendum circa sepulturam meam. Et decem
libras vel plus ad distribuendum inter pauperes die sepulturae
meae vel obitus mei. Item viginti libras distribuendas inter

servientes familiares meos. Eesiduum dedi certis personis per

quoddam factum meum inde eis factum et sigillo armorum
meorum signatum. Supervisores testamenti mei facio reveren-

dissimum in Christo patrem permissione divina Archiepiscopum
Eboracensem f qui pro tempore fuerit ad mortem ejusdem Thomse
Chaworth, Kicardum Byngham J unum Justiciariorum Domini

Regis, et Magistrum Willelmum Gull rectorem ecclesiae Sancti

Petri Notingham. Executoresque meos facio Willelmum Fitz-

* Sir Thomas Chaworth of "Wiverton, co. Notts, the head of a most ancient and
illustrious family. He was twice married. By his first wife, Nichola, daughter of